Mobile Computer MC93ex-NI
Datenblatt
BARTEC hat in enger Zusammenarbeit mit Zebra Technologies die
nächste Generation des weltweit meistverkauften und bewährtesten
mobilen Computers entwickelt - der MC93ex-NI für den weltweiten
Einsatz in explosionsgefährdeten Bereichen.
Benutzer profitieren von der Einfachheit des Android Betriebssystems,
einer ultimativen Rechenleistung, einem größeren Touch-Display und

Siehe Datenblatt: MC93ex-NI Zubehör
Es ist zwingend erforderlich Originalzubehör von BARTEC zu verwenden!
Bestellangaben
MC93ex-NI mit Kennzeichnung NEC Class I, II, III Div 2 für Nordamerika
Unterstützt nur Funkfrequenzen (Kanäle/Bandbreiten) abhängig
von den geltenden Bestimmungen Nordamerikas
Scanner: SE4770-SR; Tastatur: 29 Tasten B7-A2M2-PGHAG4NA
Scanner: SE4770-SR; Tastatur: 43 Tasten B7-A2M2-PGHCG4NA
Scanner: SE4770-SR; Tastatur: 53 Tasten B7-A2M2-PGHDG4NA
Scanner: SE4770-SR; Tastatur: 53 Tasten - VT B7-A2M2-PGHEG4NA
Scanner: SE4850-ER: Tastatur: 29 Tasten B7-A2M2-PGEAG4NA
Scanner: SE4850-ER: Tastatur: 43 Tasten B7-A2M2-PGECG4NA
Scanner: SE4850-ER: Tastatur: 53 Tasten B7-A2M2-PGEDG4NA
Scanner: SE4850-ER: Tastatur: 53 Tasten - VT B7-A2M2-PGEEG4NA
Bestellangaben
MC93ex-NI mit Kennzeichnung ATEX/IECEx Zone 2/22 für den Rest der Welt
Scanner: SE4770-SR; Tastatur: 29 Tasten B7-A2M3-PGHAG4RW
Scanner: SE4770-SR; Tastatur: 43 Tasten B7-A2M3-PGHCG4RW
Scanner: SE4770-SR; Tastatur: 53 Tasten B7-A2M3-PGHDG4RW
Scanner: SE4770-SR; Tastatur: 53 Tasten - VT B7-A2M3-PGHEG4RW
Scanner: SE4850-ER: Tastatur: 29 Tasten B7-A2M3-PGEAG4RW
Scanner: SE4850-ER: Tastatur: 43 Tasten B7-A2M3-PGECG4RW
Scanner: SE4850-ER: Tastatur: 53 Tasten B7-A2M3-PGEDG4RW
Scanner: SE4850-ER: Tastatur: 53 Tasten - VT B7-A2M3-PGEEG4RW
Unterstützte Symbologien / Barcodes
1D/Linear
Symbol/Codes
Codabar
Code 11
Code 32
Code 39
Code 93
Code 128
Coupon Code
Chinese 2 of 5
Discrete 2 of 5
EAN/JAN-8
EAN/JAN-13
GS1 DataBar
GS1 DataBar Expanded
GS1 DataBar Limited
GS1-128
Interleaved 2 of 5
ISBT 128
Korean 3 of 5
Matrix 2 of 5
MSI
UPCA
UPCE
UPC/EAN supplementals RSS-14
RSS Expanded
RSS Limited
Trioptic Code
Webcode
2D Stacked and 2D
Matrix Symbol/Codes
Aztec Code
Codablock A
Composite Codes
Data Matrix
Dotcode
MacroPDF417
Maxi Code
MicroPDF417
Micro QR Code
PDF417
QR Code
TLC39
Postal
Symbol/Codes
Australian Post (4-state)
British Post (4-state)
Canadian Post (4-state)
Chinese 2 of 5
Japanese Post (4-state)
Netherlands (KIX)
Post Postnet
US Planet
US Postnet
UPU 4 State Postal FICS USPS
4 State Postal (US4CB)